

22 de Mayo de 2023

## ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000989

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**  
Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**  
Teléfono : **0** Contacto :  
Fax : **0** E-Mail :

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                              | Valor Unidad | Total      |
|----------|--------------|------------------------------------------|--------------|------------|
| 100      | UNIDAD       | PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS  | 4,706.00     | 470,600.00 |
| 100      | UNIDAD       | PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ  | 3,990.00     | 399,000.00 |
| 20       | UNIDAD       | DESTACADOR CELESTE ISOFIT                | 520.00       | 10,400.00  |
| 20       | UNIDAD       | DESTACADOR NARANJA ISOFIT                | 520.00       | 10,400.00  |
| 20       | UNIDAD       | DESTACADOR ROSADO ISOFIT                 | 520.00       | 10,400.00  |
| 20       | UNIDAD       | DESTACADOR VERDE ISOFIT                  | 520.00       | 10,400.00  |
| 20       | UNIDAD       | DESTACADOR AMARILLO ISOFIT               | 520.00       | 10,400.00  |
| 20       | UNIDAD       | MARCADOR PERMAN. NEGRO P. BISEL ARTEL 60 | 378.00       | 7,560.00   |
| 10       | UNIDAD       | PORTAMINA 0.7 MM PAPER MATE C/GRIP COLOR | 226.00       | 2,260.00   |
| 48       | UNIDAD       | MINAS 0.7MM PENTEL                       | 464.00       | 22,272.00  |
| 2        | UNIDAD       | DESTACADOR AMARILLO MAPED C/PLANO        | 446.00       | 892.00     |
| 40       | UNIDAD       | BOLIGRAFO GEL 0.7 AZUL SIGNO UM-100 UNI  | 527.00       | 21,080.00  |
| 20       | UNIDAD       | FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UN ADIX BOR  | 2,949.00     | 58,980.00  |
| 20       | UNIDAD       | SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS BLANCO HALLEY   | 423.00       | 8,460.00   |
| 200      | UNIDAD       | ARCHIVADOR PLAST. CTA AZUL               | 372.00       | 74,400.00  |
| 100      | UNIDAD       | ARCHIVADOR PLAST. CTE ROJO               | 372.00       | 37,200.00  |
| 100      | UNIDAD       | CAJA ARCHIVO AMERICANA RHEIN 333314      | 3,210.00     | 321,000.00 |
| 8        | UNIDAD       | TIJERA OFICINA 17 CM ISOFIT EX 3010      | 822.00       | 6,576.00   |
| 2        | UNIDAD       | CALCULADORA BASICA ESCR/S CASIO MX-120B  | 7,722.00     | 15,444.00  |
| 10       | UNIDAD       | NOTA ADHESIVA STICK & WRITE 76X76 100HJ  | 518.00       | 5,180.00   |
| 4 8      | UNIDAD       | SACACORCHETE PINZA CORRIENTE             | 309.00       | 2,472.00   |
| 8        | UNIDAD       | CORCHETERA MEDIANA NEGRA A-4 AUCA        | 2,369.00     | 18,952.00  |
| 10       | UNIDAD       | ADHESIVO BARRA 36 GR TORRE               | 693.00       | 6,930.00   |
| 20       | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGROS 2-51MM DP X 12 UN ART | 2,563.00     | 51,260.00  |
| 20       | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGROS 1.5/8- 41 MM X 12 UN  | 1,569.00     | 31,380.00  |
| 20       | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGRO 32MM X 12 UN TORRE     | 902.00       | 18,040.00  |
| 10       | UNIDAD       | DISPENSADOR NALP CLIP 4 Y 6 MM ADIX      | 1,720.00     | 17,200.00  |
| 20       | UNIDAD       | CLIPS MAGICOS METALICOS X 40 UN ISOFIT   | 1,601.00     | 32,020.00  |
| 20       | UNIDAD       | CLIPS METALICO PTA REDONDA 33MM X 100    | 277.00       | 5,540.00   |
| 20       | UNIDAD       | SEPARADOR TAPE FLAGS TRANSP MARCA PAG 5  | 1,356.00     | 27,120.00  |
| 1        | UNIDAD       | ROTULADOR DYMO LETRA TAG SYLVER          | 27,815.00    | 27,815.00  |
| 5        | UNIDAD       | CINTA ROTULADORA DYMO RPTO TAG BLANCO    | 3,251.00     | 16,255.00  |
| 10       | UNIDAD       | CINTA CRISTAL 12 X 30 MT X 1 ROLL        | 207.00       | 2,070.00   |
| 10       | UNIDAD       | CINTA EMBALAJE TRANSP 48 X 40 MT SELL    | 419.00       | 4,190.00   |

| Cantidad                      | Unid. Medida | Descripción | Valor Unidad | Total |
|-------------------------------|--------------|-------------|--------------|-------|
| <p>OC N° 2023 00000 989.-</p> |              |             |              |       |

Glosa MEMO SEP N°065 MEMO JURIDICO N°198 UNIDAD CENTRAL

|            |           |
|------------|-----------|
| Sub-Total  | 1.764.148 |
| Des cuenta |           |
| Monto Neto | 1.764.148 |
| Iva 19%    | 335.188   |
| Total      | 2,099,336 |

Condición de Pago 30 DIAS  
Plazo de Entrega 22/05/2023  
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL AVDA BERNARDO O'HIGGINS N°1155 VILLA CHICA FONO 552711822  
Documento de Origen MEMO SEP N°065 MEMO JURIDICO N°198 UNIDAD CENTRAL  
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001  
Area de Gestión S.E.P.



ADQUISICIONES SEP



DIRECTOR DEPARTAMENTO DE EDUCACION



JEFA(D) DEPARTAMENTO FINANZAS



DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



DIRECTORA EJECUTIVA